

# **Firestarter Galla Tours ApS**

Nørregårdsvej 174  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. juli 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**21/03/2018**

**Morten Seifert Bierrings**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Firestarter Galla Tours ApS

Nørregårdsvej 174

2610 Rødovre

Telefonnummer: 31135922

e-mailadresse: morten@firestartergallatours.com

CVR-nr: 37839523

Regnskabsår: 01/07/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Rødovre Centrum 120

2610 Rødovre

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er kørsel med studenter og eventkørsel i forbindelse med festivaler.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller maling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller maling.

## Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 544.732.

Egenkapitalen udgør kr. 355.268.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har over for selskabet givet tilsagn om fortsat økonomisk støtte samt afdragsfrihed for mellemværende i det kommende år. Selskabets ledelse vurderer derfor, at årsrapporten kan aflægges efter principperne for fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17
		kr.
Nettoomsætning .....		383.804
Produktionsomkostninger .....		-928.536
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-544.732</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-544.732</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-544.732</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-544.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-544.732
<b>I alt .....</b>		<b>-544.732</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		380.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>380.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>380.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		25.268
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.268</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>405.268</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		500.000
Overført resultat .....		-544.732
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.268</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ...		400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>400.000</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>400.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>405.268</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis